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неплатени обврски 
Т*
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Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 862,844,930 699,082,399 316,424,713 246,627,310

2

Буџетски корисници втора линија - институции на национално 

ниво 309,642,522 76,982,091 13,250,376 3,832,512

3 Општини 3,044,124,921 454,740,672 431,228,240 422,812,831

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 550,699,851 45,400,949 2,638,511 19,544

5 Јавни здравствени установи 3,283,108,849 1,020,635,004 4,384,293 3,806,641

6

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од Република 

Северна Македонија 5,652,691,508 2,134,451,980 1,831,693,868 4,927,688,072

7 Локални претпријатија основани од општини 3,388,421,580 409,123,984 167,826,874 146,397,170

8 Регулаторни тела 575,588 21,556,984 9,706,291 1,124,973

9 Плански региони 22,695,851 2,642,480 0 0

10 Останати субјекти 36,139,938 1,894,482,770 2,062,767,590 1,249,748,639

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 17,150,945,537 6,759,099,312 4,839,920,756 7,002,057,692

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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